INDICAÇÃO Nº 1342 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o

reparo da tela de proteção do Posto de Saúde Municipal, do bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Em contato com nosso gabinete, alguns vizinhos relataram

que supostos usuários de drogas ilícitas entram nas mediações do Posto de Saúde para

práticas indevidas.

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020.

Arlindo da Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F8T3W3E5Y4A5W8Y1
		2020-09-08T12:57:57-0300